[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007 №  23-228
г. Саратов

Об отмене решений

Саратовской городской Думы

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством

Саратовская городская Дума

Решила:
1. Отменить решения Саратовской городской Думы:

- от 24.04.2003 № 33-291 «О Положении о муниципальной службе в городе Саратове»;

- от 27.12.2001 № 16-138 «О введении в действие подпункта 3 пункта 3.5.1. решения Саратовской городской Думы от 25.03.99 № 29-266 «О Положении о муниципальной службе в городе Саратове»;

- от 01.08.2002 № 24-213 «О внесении дополнения в решение Саратовской городской Думы от 27.12.2001 № 16-138 «О введении в действие подпункта 3 пункта 3.5.1 решения Саратовской городской Думы от 25.03.99 № 29-266 «О Положении о муниципальной службе в городе Саратове»;

- от 27.12.2004 № 53-514 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.12.2001 № 16-138 «О введении в действие подпункта 3 пункта 3.5.1 решения Саратовской городской Думы от 25.03.99 № 29-266 «О Положении о муниципальной службе в городе Саратове».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941